
 
 

                                                                
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-01/22-01/18 
Urbroj: 2176-4-02-22-4 
Novska, 20. prosinca 2022. 
          
Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 
62/19, 61/20), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli studentskih stipendija  
za akademsku godinu 2022./2023.  

  
Članak 1. 

 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20) i koji su prethodno 
dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Javnom pozivu za dodjelu 
stipendija studentima za akademsku godinu 2022./2023. 
 
 

Članak 2. 
 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

R.BR. 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

1. LANA ANIŠIĆ 3. 

2. MIA BABIĆ 3. 

3. BARBARA BAJZEK 3. 

4. NATALIA BAKOVIĆ 3. 

5. MARIJA BERIĆ 1. 

6. MATEO BEZENŠEK 1. 

7. SANDRO BJELANOVIĆ 1. 

8. KARLO BOŠNJAK-ŠUDIĆ 2. 



 

9. ROBERT BOŽIĆ 3. 

10. BRUNO BRTAN 1. 

11. LOVRO BRTAN 2. DIPL. 

12. MATIJA BRTAN 2. 

13. NIKO BRTAN 3. 

14. IVANA BUBLIĆ 1. 

15. KLARA BUKVIĆ 3. 

16. PATRIK BUTKOVIĆ 3. 

17. DORA CIKOJEVIĆ 3. 

18. MATIJA CIKOJEVIĆ 1. 

19. TOMISLAV CINK 1. DIPL. 

20. EMMA ČAVLOVIĆ 1. 

21. LORA ČAVLOVIĆ 1. 

22. NIKOLINA ČAVLOVIĆ 2. 

23. NOAH ČAVLOVIĆ 2. 

24. DORIJAN ČORAK 1. 

25. IVAN ĆORIĆ 2. 

26. GABRIJELA ĆUMURDŽIĆ 3. 

27. SEBASTIAN DEBELJAK 3. 

28. PETRA DOLEŽAL 1. 

29. LORENA DRAGOMANOVIĆ 4. 

30. PAULA ĐILAS 1. 

31. GABRIJELA FIJAČKO 3. 

32. LORENA FILIPOVIĆ 1. 

33. TIANA FILIPOVIĆ 2. DIPL. 

34. MARKO FRANIĆ 1. 

35. ANA GUDAC 1. 

36. IVANA GVOZDIĆ 1. DIPL. 

37. PATRICIJA HERCEG 1. 

38. HRVOJE HORAČEK 2. 

39. LUKA JAJTIĆ 2. 

40. KLARA JAKELJIĆ 3. 

41. INES JAKUBEK 3. 

42. LUCIJA JAUK 4. 

43. JOSIPA JELINEK 1. 

44. HANNA JOLIĆ 3. 

45. DARIO JOSIPOVIĆ 1. 

46. LUCIJA KAČAVENDA 1. 

47. ANAMARIA KADLIČEK 4. 

48. RENE KATUŠIĆ 1. DIPL. 



 

49. DENIS KAURINOVIĆ 2. 

50. MATEA KAURINOVIĆ 4. 

51. VALENTINA KLASAN 1. 

52. LEON KNEŽEVIĆ 1. 

53. JOSIPA  KOLAR 1.DIPL. 

54. EMA KOMLJENOVIĆ 1. 

55. KLARA KOMLJENOVIĆ 1. 

56. KLAUDIA KOVAČEVIĆ 1. 

57. LUCIJA KOVAČEVIĆ 3. 

58. MATEO KOVAČEVIĆ 1. DIPL. 

59. PETRA KOVAČEVIĆ 1. 

60. SEBASTIJAN  KOVAČEVIĆ 3. 

61. FILIP KOVAČIĆ 2. 

62. MARKO KRIŠTOFIĆ 2. 

63. PATRICIA KUJUNDŽIĆ 2. DIPL. 

64. SARA KUJUNDŽIĆ 2. 

65. IVANA KULIŠ 1. DIPL. 

66. HANNA KURUZOVIĆ 2. 

67. GLORIA LIČANIN 3. 

68. KLARA LIČANIN 5. 

69. KARLO LONČAREVIĆ 3. 

70. KAROLINA MARENIĆ 5. 

71. HELENA MAŽAR 1. DIPL. 

72. JOSIPA MEDVEDOVIĆ 3. 

73. ANA MIHALJEVIĆ 2. 

74. MAJA MIKELOTI 1. 

75. ANA PAUK 1. 

76. ELENA PAVKOVIĆ 2. 

77. DORIA PAVLENIĆ 2. DIPL. 

78. LEO PAVLOVIĆ 1. DIPL. 

79. TIN PAVLOVIĆ 1. 

80. IVAN PELIVANOVIĆ 4. 

81. MISLAV PODKOLABOVIĆ 1. 

82. FILIP POTURICA 2. 

83. BORNA PRANJIĆ 3. 

84. MARKO PRANJIĆ 3. 

85. MIA PUCIĆ 2. 

86. DARIJA RIZVANOVIĆ 2. 

87. ANTE ROGOŠIĆ 1. DIPL. 

88. KREŠO RUKAVINA 1. 



 

89. PETRA SABLIĆ 1. 

90. EMA SEDIĆ 1. 

91. LANA SERTIĆ 2. 

92. IDA SOLOMUN 3. 

93. NIKA STANAR 2. 

94. MIA STANKOVIĆ 1. 

95. DINO ŠEP ARČABIĆ 1. 

96. KARLA ŠIMIČIĆ 3. 

97. RENATA ŠIMIČIĆ 2. 

98. FILIP ŠIŠKO 1. 

99. KARLO ŠNEPERGER 3. 

100. MARIJA ŠORONDA 5. 

101. NIKOLINA ŠORONDA 3. 

102. BRUNO ŠPOLJARIĆ 2. 

103. KARLO ŠTEFANAC 3. 

104. KARLO TADIĆ 1. 

105. DAJANA TUTIĆ 3. 

106. IVANA TUTIĆ 2. DIPL. 

107. LAURA UGRICA 2. 

108. LANA VEBLE 1. 

109. LUCIJA VEBLE 3. 

110. MIA VIDAČEK 1. 

111. MILAN VIDAKOVIĆ 1. 

112. NADJA VUČIĆ 2. 

113. SVEN VUČIĆ 4. 

114. EMA VUKAŠINOVIĆ 1. 

115. ANTONIA ZOVAK 3. 

116. LORENA ŽUNIĆ 1. DIPL. 

117. ZVONIMIR ŽUNIĆ 3. 

 
 
 

Članak 3. 
 

Pravo na studentsku stipendiju nisu ostvarili studenti koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20) i 
Javnim pozivom za dodjelu stipendija studentima za akademsku godinu 2022./2023. 
 

RBR 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

 

1. MICHAEL JOSIĆ 2. DIPL. odustao od prijave  



 

2. MIHAELA KARAULA 2. odustala od prijave  

3. STELA PANKOVIĆ 1. nema ispunjen uvjet 
prebivališta godinu dana 

4. MATIJA POTOČKI 1. odustao od prijave 

 
 

Članak 4. 
 

Po konačnosti ove Odluke s korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o stipendiranju 
u skladu sa Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20). 
 
 

   Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Novske u 
roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 
 
 

     Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                                                     
 
 
  

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
 
                                                                                                                  Siniša Kesić, v.r. 
 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 20. PROSINCA  2022. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA  DO 23. PROSINCA 2022. GODINE. 
 


